



The Bread Factory
Unit 12, Garrick Road Industrial Estate, Irving Way, London NW9 6AQ
020 8457 2080

Product Name	INGREDIENT Chipotle Aioli Plant based 220g (48h)		
Product Code	F ING09853 CK		
Product Description			
Allergens		Contains	Trace
	(Tree) Nuts	no	no
	Celery	trace	trace
	Crustaceans	no	no
	Eggs	trace	trace
	Fish	trace	trace
	Gluten	trace	trace
	Lupin	no	no
	Milk	trace	trace
	Molluscs	no	no
	Mustard	yes	yes
	Peanut	no	no
	Sesame	trace	trace
	Soya	trace	trace
	Sulphites	trace	trace
Ingredients	Vegan Mayonnaise (Rapeseed Oil (72%), Water, Spirit Vinegar, Sugar, Modified Starch, Salt, Dijon Mustard (Water, Mustard Seeds, White Vinegar, Salt), Chilli Chipotle (Chipotle Peppers, Water, Tomato Paste, Salt, Sugar, Onion, Acidity Regulator: Acetic Acid), Garlic, Salt, Oregano		
Claims			
Serving Size	g		
Shelf Life			
Nutrition		Per 100g	Per Serving
	Energy (kj)	2237.76	2237.76
	Energy (kcal)	534.839	534.839
	Fat (g)	57.776	57.776
	Saturates (g)	5.15052	5.15052
	Carbohydrates(g)	4.23986	4.23986
	Total Sugars (g)	2.03093	2.03093
	Protein (g)	0.21265	0.21265
	Salt (g)	1.5479	1.5479
	Fibre (g)	0.2055	0.2055
Storage Conditions			
Additional Information			